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Arenguseminaril osalesid kutsututest:  

vallavolikogust: Karmen Kukk, Jüri Koster, Arvo Pennonen, Priit Raidvee, Külli Suvi, Elviire Villa, 

Merike Veemaa, Ago Vooremaa;  

vallavalitsusest: Kadi Kukk, Kuldar Lõhmus, Helen Mägi, Juta Mäesepp, Koit Prants, Tiit Sangla, 

Merle Zborovski, Ulvi Viilvere; 

asutustest: kultuurimaja juhataja Karin Küttis,   lasteaia direktor  Merle Raiküla, raamatukogu 

direktor Virve Tamm ja perearstikeskuse juhataja Ivika Oja.  

 

Ei osalenud kutsututest: 

vallavolikogust: Kaido Põdersoo; 

vallavalitsusest: Benno Kannela;   

asutustest: põhikooli direktor Nadežda Niklus. 

 

 Arenguseminaril käsitleti järgmisi teemasid ja valdkondi: 

 

1.Vooremaa Geopark 

Vaadati  Vooremaa Geoparki tutvustavat filmi. 

Pärast filmi vaatamist palus vallavanem Koit Prants pakkuda, mida võiks Laeva vald omalt poolt 4 - 

minutiliseks filmitutvustuseks välja pakkuda? 

Pakuti: Laeva Meierei, Hollywood, Alam-Pedja looduskaitseala, looduskool, Laeva paisjärve paisu, 

Laeva külla sissesõidul tee äärest põllul linnuvaatlust (haneparv). 

Jäädi seisukohale, et filmitutvustuses lähenetakse vallale Emajõe poolt ja näidatakse  Kärevere 

Teemaja, Palupõhjas laudteed, vaatetorni jne. edasi liigutakse Laeva poole  (Hollywood). 

 

2. Väänikvere tee 7 – Sotsiaalmaja väljaarendamine. 

Eesmärk –sotsiaalhoolekandesüsteemi parendamine. 

 

Vallavanem Koit Prants küsis, kuidas läheneme, kas ehitame maja valmis, kui jah siis kuidas? 

Toimus arutelu, vallavanem tutvustas  maja esimese ja teise korruse projekte. 

Vaidlust tekitas maja  II korrusele pääsemise moment.  

Jüri Koster, Priit Raidvee ja Arvo Pennonen soovisid, et ehitataks II korrusele viiv lift, mis 

võimaldaks II korrusele pääsemise ratastooliga. 

Elviire Villa selgitas, et jaanuari volikogus on juba arutatud sotsiaalmajaga seonduvat. Volikogus jäi 

tema mäletamist mööda peale selline arvamus, et lifti ei ehitata, vaid pakutakse välja trepi käsipuule 

tõstuki ehitamise ehk eskalaatori kui olukord lubab ja projekteerijal tuleks projektis seda arvestada.  

Ratastooli vajavatele elanikele võiks jääda I korrus (2 invakorterit, mis on suuremad, 1 väike 

kööktuba), sellest   peaks piisama.  Maja juurde on planeeritud 2 kaldteed, et tagada ratastooliga 

liikujatele pääs majja. Lifti   ehitamist II korrusele ei  pidanud  ta vajalikuks, pealegi võib see minna 

väga kulukaks. 

II korrusele on planeeritud seitse eluruumi: 2 suuremat korterit on mõeldud peredele ja ülejäänud 5 

on väikesed kööktoad, eesmärgiks pakkuda  eluaset   võimalikult   paljudele abiavajajatele, kui oma 

vallal soovijaid napib, tuleks ruumid välja üürida, (panna raha teenima). 

 

Jäädi seisukohale, et teeme maja valmis, selleks võtta pangalaenu. 

Majja maaküte. Laenukoormus võib vallal olla 450 000 eurot. 



 

3. Veesüsteem 

Eesmärk- vee- ja kanalisatsioonirajatiste korrastamine. 

 

SINIKÜLA 

Kuulati valla majandusspetsialist Tiit Sangla selgitusi olukorra kohta, probleemiks on 2-kordsetes 

majades nn. veevõlglased. 

Teisele poole teed oleks vaja ehitada uus puurkaev ja viia trass liitujateni. Soovijaid on kuskil 4 

peret. 

 

Jäädi seisukohale, et ühepereelamute juurde ehitatakse puurkaev, suurtes majades vee maksmise 

eest võlgnikel keerata vesi kinni, kui ikka ei maksa. 

Enne kui Zirnask`ile klubiruume müüa, tuleb teha koosolek ja  Siniküla inimesed ära kuulata. 

 

KÄREVERE 

Lepiti kokku, et   septembri   alguses   plaanitud   Kodukandipäevad viiakse läbi  Käreveres  vana 

koolimaja juures (Kultuurimaja üritus). 

 

2-kordse  elamu  juures  olev Kärevere POÜ-le   kuuluv puurkaev ei kuulu vallale, aga rendilepingut 

ei ole  sõlmitud.  

Lepiti kokku, et vald ehitab 2016. a jaanipäevaks  Käreverre,  valla maale  puurkaevu ja  sellega saab 

see probleem lahendatud. 

Ka tuleb moodustada valla juurde OÜ, kes hakkaks tegelema Kärevere, Siniküla veemajandusega. 

Mällomäe veesüsteem anda elanike enda kätte. 

 

Probleemide pingerida 

 

1) Tegeleme Lasteaed-külakeskuse küttesüsteemi valmisehitusega ( maaküte) 

2) Sotsiaalmaja – vaatame projekti üle, võtame laenu ja teeme maja valmis. 

3) Kärevere koolimaja – müüa 

4) Perearstikeskuse soojustus teha, katus. 

 

 

HALDUSREFORM 

 

Kool – kui jätkab nii edasi, siis projektidest raha taotleda pole võimalik, katus korda. 

Suhelda kooliga, rääkida tema tulevikust, milline nišš leida (robootika, loodushoid) ? 

 

Lahendada ära IT probleemid, panna kogu vald ühtse lepingu alla.  

Lahendada serveri probleem. Praegune on ebaotstarbekas. 

Arvutite soetamisel minna liisimise teele. (Serverit kas rendime või liisime (küsida 

hinnapakkumised). 

 

 

 


